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صدور گذرنامه دانشجویان خارجی 
غیرحضوری شد

از  فراجا  گذرنامه  و  مهاجرت  پلیس  رئیس 
و  خارجی  دانشجویان  شمار  شدن  برابر  دو 
الکترونیک شدن صدور گذرنامه این دانشجویان 

خبر داد.
در  ذوالقدری  علی  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
نخستین جشنواره جذب دانشجویان بین المللی 
برگزار  تربیت مدرس  دانشگاه  که  در  ایران  در 
شد، گفت: در حال حاضر جذب دانشجویان 
خارجی دو برابر شده و ما تلاش می کنیم روند 
صدور گذرنامه را برای این دانشجویان تسهیل 
این کار  از  کنیم و به صورت آزمایشی بخشی 
را به صورت سیستمی انجام دادیم و یک سال 
کار تخصصی برای این هدف انجام شده است 
و ۴۲ جلسه فنی تخصصی نیز در این باره برگزار 

کردیم.
وی افزود:  نزدیک ۱۵ روز است که این اقدام 
سیستمی به صورت پایلوت انجام شده و از امروز 
می توانیم بدون حضور دانشجو در مرکز پلیس 

امور مربوط به گذرنامه را انجام دهیم.

نگاه ویژه سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی کهگیلویه و بویراحمد به 

جایگاه شهداء و خدمت رسانی بهتر 
به خانواده این عزیزان

یاسوج-دکتر سعید  فهیمه صفدری،خبرنگار 
جاودان سیرت؛ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
وخدمات بهداشتی درمانی کهگیلویه وبویراحمد 
گفت:یکی از توفیقات مجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی برگزاری یادواره ۱۵ شهید گلگون کفن این 
دانشگاه که ترکیبی از شهداء دفاع مقدس،شهداء 
دین  ادای  و  هستند  سلامت  شهید  و  امنیت 

مختصری به این عزیزان است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد: 
و  ایثار  فرهنگ  ترویج  راستای  در  یادواره  این 
شهادت برگزار شده و بسیار مفتخریم که میزبان 

خانواده های معظم شهدای دانشگاه هستیم.
دکتر جاودان سیرت اظهارداشت: همه آحاد 
جامعه در تلألو نورافشانی و جانفشانی شهیدان 

در امنیت و آسایش است.
 وی ادامه داد:شهادت به سبب اینکه عملی 
آگاهانه، اختیاری و در راه حق است، افتخارآمیز 
ائمه  فرمایش  وبراساس  است  قهرمانانه  و 
اطهار؛شهادت گران ترین و بهترین مرگ ها به 

حساب می آید.
جاودان سیرت اظهار کرد:667 نفر جانباز،آزاده 
و فرزند شهید در مجموعه سلامت دانشگاه علوم 
مفتخریم  و  اند  بوده  کار  به  مشغول  پزشکی 
،امید است  این جامعه هستیم  از  که عضوی 
خداوند متعال توفیقی عنایت فرماید در جهت 

خدمتگزاری شایسته این عزیزان.
بیان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
اسلامی  جهموری  نظام  اهداف  کرد:اعتلای 
یکی از مهمترین اهداف و رسالت های جامعه 
دانشگاهی است و همه ما باید در این راه گام 

برداریم.
دکتر جاودان سیرت تصریح کرد: خداوند در 
آیات متعددی از قرآن کریم به ما یادآوری میکند 
که “شهیدان مرده نیستند، بلکه زندگانی هستند 
که در نزد من روزی می خورند”، این آیات همه 

نشان از نقش و جایگاه ویژه شهدا است.
حجت الاسلام و المسلمین مسعود داستار؛ 
مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
داشت:  ابراز  یادواره  این  در  نیز  دانشگاه  در 
آسایش، آرامش و امنیتی که امروز داریم همه 
باید  ما  است،  شهدا  فداکاری  و  ایثار  مرهون 
قدردان این عزیزان باشیم و در راه پاسداشت 

اهداف شهدا عمل کنیم.
استاندار کهگیلویه  ادامه معاون سیاسی  در 
تمام وصیت نامه شهدا  در  افزود:  بویراحمد  و 
پیروی و تبعیت از ولایت فقیه بوده و امروز همه 
ما باید بدانیم که سعادت جامعه در پیروی از 
ولایت فقیه و مقام معظم رهبری است. چقدر 
برای  چقدر  وفاداریم؟  شهدا  آرمان  این  به  ما 
اعتلای این آرمان های شهدا تلاش خواهیم کرد؟

سطح  در  حجاب  وضعیت  به  ادامه  در  وی 
و  پدران  زمانی  گفت:  و  کرد  اشاره  خیابان ها 
مردم ما آنقدر به مسایل دینی معتقد بودند که 
کسی جرات نمی کرد یک تار مویش بیرون باشد. 
امروز ما را چه شده که در خیابان های ما با این 
وضعیت روبرو شده ایم. آیا خجالت نمی کشند 
که زنان مسلمان ما با این وضعیت در خیابان ها 
حاضر می شوند؟ بچه حزب اللهی ما نمی توانند 

به خیابان ها بیایند.

فرمانده کل انتظامی کشور:
فضا برای مفسدان اقتصادی ناامن 

می شود
ویژه  تمرکز  بر  تاکید  با  کشور  پلیس  رئیس 
برای مقابله با مفسدان اقتصادی، گفت: باید 
از  شود؛  ناامن  اقتصادی  مفسدان  برای  فضا 
طرفی، استقرار پلیس در گمرکات باید هدفمند، 
هوشمند، توسعه و سازمان یافته باشد، گمرکات 
باید به صورت کامل در تصرف اشراف اطلاعاتی 

پلیس باشند.
در  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
با اشاره به تمرکز دشمن بر جنگ ترکیبی علیه 
کشور ، اظهار کرد: یکی از ارکان جنگ ترکیبی 
و دشمن  است  ما  با  اقتصادی  دشمن، جنگ 
در صدد است از مسیر این جنگ به ما ضربه 
بزند که تاکنون نتوانسته و زین پس هم نخواهد 

توانست.
نیروهای  و  افسران  مدیران،  به  خطاب  وی 
پلیس امنیت اقتصادی با بیان اینکه شما افسران 
حقیقت  به  کرد:  تاکید  هستید،  جنگ  این 
وجودی ماموریت، اهمیت و حساسیت آن آگاه 
باشید ؛ بنده بر تشدید اقدامات مقابله ای با 

مفسدان اقتصادی تاکید ویژه ای دارم.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس 
امنیت اقتصادی یک سازمان نهادی است، تاکید 
کرد: برای مبارزه با مفسدان اقتصادی و البته 
و  انقلابی  عمل  باید  اقتصادی  امنیت  توسعه 

جهادی را سرلوحه کار قرار دهید.
وی با تاکید بر لزوم تشدید اقدامات مقابله 
ای با قاچاق بر لزوم تدوین برنامه انقلابی برای 
مقابله با قاچاق به ویژه جلوگیری از ورود کالای 
قاچاق به کشور تاکید و تصریح کرد: استقرار 
هوشمند،  هدفمند،  باید  گمرکات  در  پلیس 
توسعه و سازمان یافته باشد و گمرکات باید به 
صورت کامل در تصرف اشراف اطلاعاتی پلیس 

باشند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رادان در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره بر اهمیت 
توسعه امنیت اقتصادی، عنوان کرد: ما حتما 
بایستی  از  سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
حمایت کنیم که می خواهند چرخ اقتصادی را 

بچرخانند.
گفتنی است، در پایان این مراسم از خانواده 
امنیت  پلیس  برتر  مدیران  و  شهدا  معظم 

اقتصادی تقدیر شد.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری 
در پوشش آژانس های مسافرتی و 

تورهای گردشگری
آگاهی  پلیس  اجتماعی  فرهنگی  اداره  رئیس 
فراجا به مسافران نوروزی توصیه کرد که برای 
انجام مسافرت و جهت تهیه بلیط به مراکز و 
آژانس های مسافرتی معتبر که مجوز سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنید.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی در 
این باره گفت: با توجه به نزدیک شدن به پایان 
سال و شروع تعطیلات نوروز برخی شهروندان از 
هم اکنون برنامه ریزی لازم برای انجام مسافرت 
های نوروزی را کرده اند و ضمن مراجعه به آژانس 

های مسافرتی اقدام به تهیه بلیط می کنند.
و  افراد سودجو  منظور  به همین  افزود:  وی 
کلاهبردار از این موقعیت سوءاستفاده کرده و 
برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود ابتدا دفتری 
را در سطح شهر اجاره، سپس با اطلاع رسانی در 
فضای مجازی، ارسال پیامک های تبلیغاتی به 
تلفن همراه شهروندان، چاپ آگهی در مطبوعات 
و یا پخش آگهی در سطح شهر اقدام به تبلیغات 

فریبنده می کنند.
سرهنگ شریفی با بیان اینکه این افراد شیاد 
در خصوص اعزام مسافران و گردشگران در ایام 
از طریق  به شهرها و کشورهای مختف  نوروز 
تصریح  کنند،  می  فعالیت  گردشگری  تورهای 
کرد: در ادامه شهروندان نیز پس از ثبت نام و 
پرداخت وجه نسبت به تهیه بلیط اقدام و هنگام 
سررسید پرواز پس از مراجعه به فرودگاه پی به 
جعلی بودن بلیط ها برده و سپس متوجه می 
شوند شرکت مذکور تعطیل و متهمان متواری 

شده اند.
آگاهی  پلیس  اجتماعی  فرهنگی  اداره  رئیس 
فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت که برای 
انجام مسافرت و تهیه بلیط به مراکز و آژانس 
های مسافرتی معتبر که مجوز از سازمان میراث 

فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنند.
وی با اشاره به اینکه از پرداخت هرگونه وجه و 
تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات 
فریبنده مدعی اجرای تور با هزینه های پایین 
هستند بپرهیزید، تاکید کرد: به آگهی هایی که 
کثیرالانتشار،  های  روزنامه  مجازی،  فضای  در 
خصوص  در  عمومی  معابر  یا  و  شهر  سطح 
اعزام گردشگر به خارج از کشور توسط تورهای 
تعطیلات  ایام  در  الخصوص  )علی  گردشگری 

نوروز( مشاهده می کنید، اعتماد نکنید.

به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی در 
نشست خبری که امروز در مقر مرکزی پلیس راهور 
برگزار شد، گفت: تهران شهری است که بیش از 
6۰ سال است که درگیر ترافیک و آلودگی هواست و 
حل آن مساله ای نیست که یک دستگاه بتواند آن را 
حل کند و تمام دستگاه ها باید برای حل آن دست به 

دست هم بدهند.
وی ادامه داد: امروز در تهران روزانه ۲۰ میلیون 
تصادف   ۱7۰۰ میانگین  و  می شود  انجام  هم  سفر 
باید همه  این ها مواردی است که  را داریم،  روزانه 
دستگاه ها برای آن اقدام و در واقع به وظایف خود 

عمل کنند.
ترافیکی  تمهیدات  پلیس  اینکه  بیان  با  حمیدی 
ترافیک  شعبان،  نیمه  جشن های  برای  را  ویژه ای 
شب عید، ترافیک پنجشنبه و جمعه آخرسال و ایام 
تعطیلات نوروزی در نظر گرفته است. ما توانستیم 
در دو هفته اخیر ترافیک را در مقایسه با قبل کاهش 
دهیم اما در دو هفته باقی مانده احتمال افزایش 
ترافیک با توجه به پیش بینی بارندگی و همینطور 

نمایشگاه های فصلی وجود دارد.
از  گزارشی  به  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
اقدامات پلیس در سال ۱۴۰۱ پرداخت و گفت: از 
ابتدای  سال جاری  تاکنون پلیس راهور  تهران بزرگ 
ماموریت های  و  اقدامات  مختلف  حوزه های   در  
بسیاری داشت و خروجی های  خوبی نیز  حاصل 
شد. پلیس در این مدت  6۳7۸ نفر  از  رانندگان 
در حوزه های  پرخطر اعم از خودروهای شخصی و 
پرخطر  رفتارهای  که  را  بعضا سازمان ها  و  عمومی 
داشتند و دارای سرعت زیادی در رانندگی بودند؛ 
شناسایی کرده و با مجوز قضایی به پلیس احضار  
کرد. این افراد در کلاس های آموزشی شرکت کرده و 
بعد از  این کلاس دو ساعته هیچگونه تخلفی  از  این 

عزیزان ندیدیم.
حمیدی  گفت: پلیس به صورت میدانی  7۵ هزار  
راکب  موتورسیکلت را در محل و در  خیابان در  
قالب  طرح موتوریار آموزش داده است، خوب است 
بدانید که بخش  زیادی از این افراد با رصد سامانه ای 

که داشتیم دیگر هیچگونه تخلفی مرتکب نشدند.
وی به موضوع آلودگی هوا اشاره کرد و گفت:  این 
موضوع دغدغه مردم و پلیس بوده است. در همین 
راستا رسیدگی به آن از  ابتدای سال در  دستورکار  
قراردارد و فقط سه میلیون و ۴۵۵ هزار  و 6۵۲ بار 
صادر  فنی  معاینه  فاقد  خودروهای  برای  جریمه 
شده است.   از این تعداد ۲۴۵ هزار و ۸۸6 دستگاه 
خودروی آلاینده و دودزا را هم به پارکینگ منتقل 
شد. بخش  زیادی  از  آلودگی  شهر  تهران مربوط  
مانند  است  حرکت  حال  در   خودروهای  تردد  به 
کامیون ها،  شخصی،  خودروهای  موتورسیکلت ها، 
اتوبوس ها و ... است. نوع سوخت و شیوه تردد آنها 

در سطح شهر بر آلودگی هوا و ترافیک موثر است.
همه وسایط  نقلیه محصول این ترافیک هستند که 
7۰ درصد از  آلودگی  سطح شهر  تهران را به خود 

اختصاص  می  دهند
حمیدی با بیان اینکه همکاران من تا پاسی  از  شب  
با تخلفات آن هم به صورت سنتی  برخورد می کنند، 
ضرورت  حد  به  سامانه ها  چون  متاسفانه  گفت: 
گسترش پیدا نکرده است و این کاستی را ما با جان 
می دهیم.  پوشش   همکارانمان  فیزیکی  حضور  و 
از   که  جاری  در  سال  راهور   پلیس  دیگر   اقدام 
مطالبات مردمی  نیز  بود بحث ساماندهی  میکسرها 
و کامیون های  حمل بتن بود که بعضا در حوادث 
متعدد که اخبار  متعددی  نیز  در خصوص حوادث  
این ناوگان به گوش  می خورد.   با هماهنگی های 
انجام شده و به لطف  خداوند و همکاری  خوبی که 
در  مجموعه معاونت حمل و نقل شهرداری با پلیس 
راهور انجام شد؛ توانستیم حوادث  این کامیون ها 
را علیرغم افزایش ترددها، ۲۰ درصد کاهش دهیم.  

امداد  جرثقیل های  بحث  در   داد:  ادامه  وی 
خودروها هم که اقدامات برخی  از  آنان  نارضایتی  
مردم را در  پی داشت، هدف گذاری انجام شده و 
پلیس به عنوان یکی  از  سازمان هایی که می تواند 
در این حوزه نقش داشته باشد بر آن شد که علیرغم 
مرجع  هماهنگی   با  نداشته  قانونی  تکلیف  اینکه 
قضایی و صنف  مربوطه به این ساماندهی  ورود 

کرده و نسبت به ساماندهی جرثقیل های مجاز  از 
طریق ارائه برچسب و تابلو، آرم و علایم و خط تلفن 
برای رصد و برخورد با جرثقیل های  غیرمجاز و توقیف 

یکماهه در  پارکینگ  اقدام شد.
به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ که برابر آمار اعلام شده از سوی صنف مربوطه 
از 6۰ درصد کاهش   بیش  اقدامات  این  نتیجه  در 

تخلفات را در این بخش شاهد بودیم.
بخشی  انضباط  بحث  در  کرد:  اضافه  حمیدی 
بود پلیس تمام  از  دغدغه های مردم  ترافیکی که 
سعی و تلاش  خود را انجام داد تا این مهم اتفاق  
بیافتد و همکاران بنده تا پاسی از شب  با تخلفات 
چون  می کنند،  برخورد  سنتی  صورت  به  آنهم 
سامانه ها به حدضرورت گسترش پیدا نکرده است و 
این کاستی را ما با حضور فیزیکی همکارانم پوشش 
می دهیم که امیدواریم طرح ویژه شهردار  محترم که 
در جلسه شورای ترافیک پیگیر آن هستند در  سال 

آینده خلاهای  موجود را پوشش دهد.
وی با بیان اینکه  در سال جاری ۴۸6 محل حادثه 
خیز در  سال جاری اصلاح هندسی شد تا دیگر در 
این محل ها تصادفی روی ندهد، گفت: با نگاهی  به 
مبادی  ورودی  بزرگراهها می بینید که همکاران بنده 
با اجرای  طرح جناغی ها، خیلی از  بی انضباطی هایی 
که در  ورودی  و خروجی بزرگراه ها اتفاق  می افتد 
را مدیریت کرده و از  ابتدای سال تا کنون تعداد 
۸6۲۵ راننده ای  که اصرار  به تخلف  داشتند را اعمال 
قانون کردند.  امیدواریم که با جایگزینی سامانه های  
هوشمند حضور  فیزیکی  پلیس را در  این معابر به 

حداقل برسانیم.
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: شرایط  هوا در 
خطوط اضطرار در  تونل ها شرایط  مطلوب و مناسبی  
نیست ولی  پلیس در  مقطعی  مجبور  شد برای  
حفظ  جان رانندگان در  داخل تونل ها نیز حضور  
شاهد  را  بهتری   وضعیت  الان  که  باشد  داشته 
انضباط   نیایش  تونل  در  مثال  عنوان  به  هستیم، 

ترافیکی  بیشتری  را شاهد هستیم.
مشترک  طرح های  سری  یک  افزود:  حمیدی 
بین پلیس و شهرداری با اعلام نیاز  پلیس مانند 
اصلاحات هندسی  در معابر صورت گرفت و دوستان 
در  کمیته های فنی آن را اعلام کردند. این اقدامات 
و  تصادفات  کاهش  و  بود  اثرگذار  ایمنی  درحوزه 
است.  داشته  پی  در  را  ترافیکی  انضباط  افزایش 
حدود ۲۰ کیلومتر نیوجرسی نیز جایگزین نرده ها و 
گاردریل هایی شد که فرسوده بودند و عبور عابران 
از  روی آنها ممکن بود و در  زمان بروز حوادث برای 

رانندگان و سرنشینان خودروها نیز خطرناک بود.
رئیس پلیس راهور  تهران بزرگ ادامه داد: همچنین 

با پیگری های  پلیس راهور  تهران بزرگ در حوزه 
گره  دارای  که  محل هایی  از   محل   ۱96 ترافیکی 
ترافیکی بودند اصلاح شد. در  برخی  از  مقاطع پارک 
حاشیه ای سطح سواره رو را حذف  کردیم تا سطح 
سواره روی  بیشتری  در  اختیار  مردم قرار بگیرد 

و ۲۰۵ محل در  همین راستا اصلاح هندسی  شد.
حمیدی با بیان اینکه پلیس نگاه انسان محور  به 
باید به  شهر  دارد، گفت:  ما معتقدیم که شهر  
سمت و سویی برود که واقعا مردم از منظر و تردد 
در  پیاده راه ها شرایط و احساس  بهتری داشته باشند 
و خودروها باید سهم خود را به بخش  انسانی  واگذار  
کند و نگاه خودرو محور  را باید از  سطح شهر  دور  
کنیم و نسل های  ما در  آینده بتوانند راحت تر زندگی 
کنند، حمل و نقل عمومی  را به حداکثر  آن برسانیم 
که در  همین راستا خیابان شریعتی و خیابان کارگر ، 
خیابان ۱7 شهریور  و خیابان مجاهدین اسلام  نمونه 
از  یک منظر زیبای  شهری بوجود آمده است که این 
نهضت باید به صورت گسترده ادامه پیدا کند. این 
مهم در  دوره کرونا اتفاق  افتاد که در  دستور  کار 
پلیس به عنوان مدافع این سبک و سیاق قرار  گرفت 

تا مناظر  شهری زیباتر  و انسان محور شود.
وی افزود: یک سری اقدامات در  حوزه عمرانی 
در  دستور کار داریم که محل هایی که همچنان 
محل هایی حادثه خیز  هستند اصلاح شود و جاهایی 
ترافیکی  دارند، مانند میدان شوش،  که گره هایی 
میدان سبلان، میدان صنعت، میدان سپاه و ... نیز 

با اصلاحات هندسی مشکلشان رفع شود.
حمیدی در ادامه گفت: در پایان سال پنجشنبه و 
جمعه آخر سال را داریم. ترافیک پنجشنبه و جمعه 
آخر سال در اوایل دهه هشتاد و اواخر دهه هفتاد 
یک مقطع آن در میدان جمهوری بوده است؛ اما با 
اقداماتی که صورت گرفت، شرایط ترافیکی بهبود پیدا 
کرد. در سال جاری طرح ویژه ای داریم و با اصلاحات 
هندسی که در بهشت زهرا)س( صورت گرفت، به 

روان سازی ترافیک در آن مجموعه کمک شد.
وی ادامه داد: از مردم می خواهیم در پنجشنبه 
مراسم  زهرا)س(  بهشت  در  سال  پایانی  جمعه  و 
برگزار نکنند. در سال گذشته شاهد بودیم به رغم 
اینکه جمعیت زیادی در آن محدوده حضور داشتند 

ترافیک روان تر بود.
حمیدی افزود: در حوزه تصادفات نیز اگر بتوانیم 
در سال جاری سوانح و حوادث را مدیریت کنیم، 
پنجمین سال متوالی خواهد بود که تصادفات منجر 

به فوت روند کاهشی خواهد داشت.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه سهم 
موتورسیکلت در حوادث منجر به فوت شش درصد 
است،  کرده  پیدا  کاهش  موتوریار  طرح  اجرای  با 

طرح های  اجرای  با  آتی  سال  در  امیدواریم  گفت: 
برنامه ریزی شده در حوزه انضباط ترافیکی بیش از 

پیش توفیق داشته باشیم.
وی با بیان اینکه تهران روزانه میانگین هزار و 7۰۰ 
فقره تصادف دارد، گفت: این عدد در روزهای بارانی 

تا دو هزار و ۴۰۰ مورد نیز می رسد.
حمیدی با بیان اینکه روزانه به طور میانگین حدود 
7۰ نفر مصدوم در حوادث و سوانح رانندگی داریم، 
اظهار کرد: هر دو روز نیز میانگین سه نفر فوتی 
در  متوفی  نفر  امسال ۴6۲  ماهه  در ۱۰  که  داریم 

جریان تصادفات داشته ایم.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه شرایط 
ترافیکی تهران قبل از آغاز تعطیلات با بعد از آن 
متفاوت است، گفت: سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران احتمالاً لغو طرح ترافیک را در ایام 
عید داشته باشند و در خصوص این موضوعات امروز 

در استانداری تصمیم گیری خواهد شد.
وی در ادامه گفت: ما و شهرداری در حوزه از رده 
خارج کردن خودروهای فرسوده هیچ نقشی نداریم و 
فقط آسیب آن را تحمل می کنیم. در حوزه حمل و 
نقل عمومی در سال آتی ۴6 درصد بودجه شهرداری 
تهران به موضوع حمل و نقل عمومی اختصاص پیدا 
کرده و شهردار تهران پیگیر است تا در سال آتی 

تحرک خوبی در این حوزه داشته باشند.
با  گذشته  سال  کرد:  اظهار  ادامه  در  حمیدی 
پیگیری هایی که در شهر تهران صورت گرفت مقرر 
شد، صلاحیت ترافیکی پروژه های جدید احصا شود 
و مطالعات اجتماعی صورت گیرد؛ البته پروژه هایی 
به  مربوط  دارد  وجود  شهر  سطح  در  عمدتاً  که 
گذشته است؛ مانند بیمارستان شهدای تجریش که 
حجم تقاضای سفر زیادی را یه آنجا تحمیل کرده و 
هیچ گونه مطالعه ای در این حوزه صورت نگرفته بوده 

است.
اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
آلودگی هوای تهران سابقه ای بیش از 7۰ سال دارد، 
اظهارکرد: حمل و نقل ریلی و پاک باید توسعه پیدا 
کند و به جای توسعه خودرومحور به سمت توسعه 

انسان محور حرکت کنیم.
وی در ادامه به شاخص های شهر هوشمند اشاره 
کرد و گفت: با طرح هوشمندسازی شهرداری تهران 
که در دستور کار قرار دارد و وعده هایی داده شده 

است، امیدواریم که این مهم تحقق پیدا کند.
حمیدی با بیان اینکه فعالیت پارکبانان غیرقانونی 
است، گفت: پارکبانان به آن شکلی که در گذشته 
بود و از شهروندان پول دریافت می کردند، منسوخ 
شده است؛ اما در مراکزی که مراجعات زیادی وجود 

دارد، افرادی موظف به مدیریت ترافیک هستند.

توان  ارتقای  به  اشاره  با  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
اطلاعاتی و عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی، از تمرکز بر اولویت 

انهدام شبکه های سازمان یافته قاچاق و جرایم اقتصادی خبر داد.
همایش  حاشیه  در  رحیمی  حسین  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
بر  تمرکز  کرد:  اظهار  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  سراسری 
پیشگیری و مقابله با جرایم کلان و سازمان یافته، قاچاق کالا و ارز 
و مفاسد اقتصادی، ایجاد امنیت مطلوب بر فعالیت های فعالان 
اقتصادی با مشارکت دستگاه های ذیربط از اولویت های جدی این 

پلیس می باشد.
وی پیش بینی، پیشگیری، کنترل، شناسایی، مقابله و کشف 
را از اهم ماموریت های پلیس امنیت اقتصادی به منظور مقابله 
اقتصادی در سطح محلی، ملی و  با فعالیت های سوء و جرایم 

و  عملیاتی  آمادگی  و  توان  ارتقای  افزود:  و  برشمرد  ای  منطقه 
اطلاعاتی از طریق توسعه اشراف و تسلط اطلاعاتی در حوزه امنیت 
اقتصادی، توسعه و تکمیل استقرار فراجا در مبادی رسمی گمرک و 

هوشمندسازی این پلیس از دیگر برنامه های ما است.
وی ادامه داد: پیشگیری و مقابله با جرایم اقتصادی با اولویت 
جرایم کلان، اشراف اطلاعاتی بر جرایم اقتصادی در فضای مجازی 
و تشدید اقدامات مقابله ای با قاچاق کالا با اولویت قاچاق سازمان 

یافته نیز از دستور کارهای جدی این پلیس می باشد.
رحیمی به تشریح عملکرد پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پرداخت و عنوان کرد: افزایش ۲7 درصدی ارزش 
پرونده های کشف شده، افزایش ۳۴ درصدی ارزش ریالی پرونده 
های مهم ، افزایش ۵9 درصدی تعداد پرونده های مهم و افزایش 

۱۳ درصدی توقیف خودروهای شوتی از جمله دستاوردهای ما در 
این حوزه می باشد.

وی در تشریح اقدامات پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی یادآور شد: 
افزایش 76 درصدی ارزش ریالی کشفیات فرار مالیاتی، افزایش ۱9 
درصدی ارزش ریالی کشفیات احتکار کالاهای اساسی، افزایش ۵9 
درصدی کشفیات پرونده های زمین خواری و افزایش ۲9 درصدی 
امنیت  پلیس  دستاوردهای  دیگر  از  پولشویی  جرایم  کشفیات 

اقتصادی می باشد.
براساس گزارش سایت پلیس، رحیمی از تداوم اجرای طرح های 
عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی به صورت سراسری، منطقه ای و 
استانی با اولویت انهدام شبکه های سازمان یافته قاچاق و جرایم 

اقتصادی خبر داد.

تمهیدات ترافیکی پلیس برای نیمه شعبان و شب عید

وزی ۱۷۰۰ تصادف در تهران وقوع ر
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از آماده باش و تمهیدات ترافیکی پلیس برای جشن نیمه شعبان، ترافیک شب عید، پنجشنبه و جمعه آخرسال و ایام نوروز 

خبر داد.

ونده های مهم اقتصادی  افزایش ۵۹ درصدی تعداد پر

هر دو روز نیز 
میانگین سه 

نفر فوتی داریم 
که در 10 ماهه 

امسال 462 
نفر متوفی 
در جریان 
تصادفات 
داشته ایم

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: سیاه نمایی های تبلیغاتی 
رسانه های معاند در حالی سعی در کمرنگ کردن تاثیرگذاری زنان اندیشمند 
ایرانی در عرصه بین المللی دارد که رشد دانش آموختگان مرد هفت برابر و 

دانش آموختگان زن ایرانی ۱7 برابر نسبت به گذشته ارتقا یافته است.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا از معاونت امور زنان و خانواده، انسیه خزعلی در 
یک پیام ویدئویی در گردهمایی شصت و هفتمین کمیسیون مقام زن با هدف 
ارتقای جایگاه و بررسی وضعیت پیشرفت زنان در سراسر جهان افزود: فرصت 
گردهمایی شصت و هفتمین کمیسیون مقام زن با هدف ارتقای جایگاه و بررسی 
وضعیت پیشرفت زنان در سراسر جهان را مغتنم می شمارم تا نه فقط در جایگاه 
حقوقی معاون رئیس جمهور بلکه در کسوت زن ایرانی که در نظام جمهوری 
اسلامی ایران توانمند شده، اذعان دارم؛ کمیسیون مقام زن و دیگر ارکان ملل 
متحد ثمره سالیان دراز مبارزه زنان و مردانی است که می خواستند نه فقط 
ابرقدرت ها بلکه همه انسان ها فارغ از زر و زور، رنگ و نژاد، جنسیت و مذهب 

منطقه جغرافیایی و توان اقتصادی برابر سخن بگویند و برابر تصمیم بگیرند.
موفقیت  برای  تلاش ها  همه  نمایانگر  باید  نشست  این  کرد:  اظهار  وی 
چندجانبه گرایی می بود. اما آیا به واقع چنین است؟ آیا امروز ما در کرسی های 
برابر و با رأی برابر در اینجا گرد آمده ایم؟ آنچه توسط سیاست بازان غربی 
به بهانه های واهی و بازی های دروغین از طریق رسانه های اجیر شده با سلب 
حق قانونی عضویت زنان ایرانی در این کمیسیون که طی فرایند رسمی به آن 

دست یافته بودند انجام گرفت؛ نه فقط پایمال کردن اصول ملل متحد و باورهای 
جهانیان به آرمان های چندجانبه گرایی بلکه بدعت رویه ای پرخطر و ناصحیح بود 

که بعد از این نیز شاهد تکرار آن خواهیم بود.
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تصریح کرد: طنز تلخ ماجرا 
آنجاست که برخی کشورهایی که در این امر پیشتاز بودند، بیشترین آمار قتل و 
زندانی کردن زنان خصوصا سیاه پوستان را در کارنامه خود دارند و خشونت علیه 

زنان در آن کشورها مصداق نقض فاحش حقوق بشر است.
خزعلی اضافه کرد: عضویت ایران در حالی لغو می شود که زنان آن در زمینه های 
مختلف به ویژه بهداشت و سلامت وضعیت بهتری از کشورهای یادشده دارند. 
علاوه بر آن، جمهوری اسلامی ایران توانسته است همگام با پیشرفت زنان خود 

زنان مهاجر افغانستان را نیز تحت آموزش تا سطوح عالی قرار دهد.
وی ادامه داد: آنچه بهانه ای برای لغو عضویت ایران بود، امری بدون استناد 
قانونی بر پایه دروغ و فشار قدرت های سلطه طلب و غوغای رسانه ای اجیر شده 

و با هدف صرفا سیاسی برای منزوی کردن ایران بوده است.
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تاکید کرد: کشور با تمرکز جدی 
بر آموزش یکپارچه و برابر ضمن کاستن از شکاف جنسیتی تا 97درصد در 

آموزش ابتدایی و متوسطه بی سوادی دختران را ریشه کن کرده است.
خزعلی گفت: نسبت زنان عضو هیات علمی دانشگاه ها به حدود ۴۰ درصد 
افزایش یافته است و 6۰ درصد از معلمان را زنان تشکیل می دهند و به استناد 
گزارش ۲۰۲۲ شاخص جهانی نوآوری، حضور بیش از ۵6 درصد زنان در دورهای 
آموزش عالی و تحصیلات تکمیلی دوشادوش مردان، سریعترین رشد عملکرد در 

عرصه نوآوری در جهان را رقم زده است.
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری افزود: فعالیت 9۴۰ شرکت دانش 
بیان با مدیرعاملی بانوان و مشارکت زنان در هیات مدیره بیش از ۲7۰۰ شرکت 
دانش بیان همچنین فعالیت ۳۰۳ شرکت خلاق بانوان در کشور و حمایت از 
صدها طرح مرتبط و با حوزه فناوری و فضای مجازی بیانگر مشارکت حداکثری 

زنان در توسعه فناوری های نوین است.
وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از جامعه جهانی می خواهد که در 
مقابل نقض حق توسعه زنان که بر اثر جنگ ها و تحریم های قهرآمیز یکجانبه 
و نیز رویه های ناصحیح مدرن به نام حقوق بشر ایجاد شده است؛ بایستد و از 
اعمال این روش های ناقض حقوق بشر علیه کشورها خصوصا زنان و کودکان 

جلوگیری کند.

سیاه نمایی رسانه های معاند در کمرنگ کردن تاثیرگذاری زنان اندیشمند ایرانی


